RESTAURACJ A WARSZAWSKA

www.restauracjawarszawska.com.pl

Pub Warszawski

MENU

restauracja@hotelcentrumsosnowiec.pl

telefon: +48 32 266 70 94
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Lata 20. to czasy dynamicznego
rozwoju  Sosnowca, to wtedy
otwierano tu liczne restauracje
i cukiernie. Jedna z gtéwnych ulic, na
ktorej rozkwitta branza
gastronomiczna to ulica Gtéwna. Do
najstynniejszych nalezaty Cukiernia
Warszawska, Restauracja Savoy
oraz Bar Zacisze.

Pierwszorzedna Cukiernia War-
szawska, powstata okoto 1880 roku,
mieScita sie przy ulicy Gléwnej,
obecnie na 3 Maja 14. Byt to
najprawdopodobniej najstarszy-
obok Savoya- i najwykwintniejszy
lokal w miescie, ktéry latem swoich
Gosci zapraszat do obszernego
ogrédka. Oferowal on wyroby
cukiernicze oraz napoje krajowe
i zagraniczne.

Obecnie Restauracja i Pub War-
szawski zlokalizowane w pod-
ziemiach Hotelu Centrum, przy ulicy
Warszawskiej 18, zapraszaja w
kulinarna podr6z po Europie.
Ciekawie wkomponowane w zabyt-
kowy uktad kamienicy, przypomi-
najg swoim wystrojem czasy
miedzywojnia, co dodaje jej unikal-
nego charakteru.

Nazwa Restauracji Warszawskiej
nawiazuje bezposrednio do
dawnych kontaktéw towarzyskich
Sosnowca z Warszawa.



RESTAURACJA WARSZAWSKA
Napoje gorace
Hot drinks
Kawa z ekspresu 8,00 z1
Coffee
Espresso 7,00 zt
Espresso Doppio 10,00 zt
Kawa mokka mrozZona 14.00 zt
Iced Coffee Mocha ’
Cappuccino 9,00 zt
Latte Macchiato 10,00 zt
Latte z syropem Monin - rézne smaki 12,00 zt
Coffee Latte with Monin syrup - a variety of flavours
Irish Coffee 14,00 zt
Herbata Ronnefeldt - rézne smaki 10,00 zt
Ronnefeldt tea - a variety of flavours
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Piwo
Beer
Zywiec lany 051 8,00zt
Zywiec draft beer 0,31 6,00 zt
Tyskie Gronie 051 7,00zt
Tyskie Gronie
Heineken 0,331 7,00 zt
Heineken 0.0
Heineken 0% alcohol beer 051 8,00 zt
Grimbergen Blonde 0,331 12,00zt
Grimbergen Double Ambree 0,331 12,00zt
Grimbergen Blanche 0,331 12,00zt
1664 Blanc 0,331 12,00zt
Piwo rzemieslnicze Majer* 051 10,00zt
Craft beer- Majer Brewery
Nalewki, likiery
Mead, liqueurs
Dwadjniak Koronny 40ml 9,00zt
Tréjniak Trybunalski 40ml 8,00zt
Nalewka Zagtebiowska 40ml 12,00 zt
Amaretto 20ml 4,00zt
Chambord Royal 20ml 7,00zt
Kahlua 20ml 6,00 zt
Cointreau 20ml 6,00zt
Malibu 20ml 6,00 zt

HOTEL CENTRUM SOSNOWIEC

Napoje zimne
Cold drinks

Sok ze $wiezych cytrusow -
grejpfrut, pomarancza

Fresh citrus juice - grapefruit, orange
Soki Cappy - rézne smaki

Cappy fruit juice - a variety of flavours
Woda mineralna

Mineral water

Cisowianka/ Cisowianka Perlage
Cisowianka/ Cisowianka Perlage mineral water

Napoje gazowane
Fizzy drinks

300 ml 12,00zt

250ml 6,00zt

330ml 5,00 zt

700 ml 12,00 zt

250ml 6,00zt

Coca-Cola/Coca-Cola Zero/Fanta/Sprite /Kinley Tonic Water

Fuze tea

Klasyczna lemoniada domowa
Classic homemade lemonade

Red Bull Energy Drink

500ml 12,00zt

250 ml 10,00 zt

Koktajle
Cocktails

Aperol Spitzer

Aperol, Prossecco, Woda, Pomarancza

Aperol, Prossecco, Water, Orange
Mojito

Rum bialy, Limonka, Mieta
White rum, Lime, Mint

Cosmopolitan

Wadka czysta, Likier pomaranczowy,

Sok z limonki, Sok Zurawinowy

22,00zt

18,00 zt

18,00 zt

Vodka, Orange Liqueur, Lime juice, Cranberry juice

Margarita

18,00 zt

Tequila srebrna, Likier pomaranczowy, Sok z cytyny

Tequila silver, Orange Liqueur, Lemon juice

Caipirinha
Cachaca, Limonka, Cukier brazowy
Cachaca, Lime, Brown sugar

Warsaw coctail
Waédka czysta, Likier porzeczkowy,
Vermuth Extra Dry, Sok z cytryny

18,00 zt

18,00 zt

Vodka, Currant liqueur, Vermuoth Extra Dry, Lemon juice

Black / white russian
Wédka czysta, Kahlua, Mleko
Vodka, Kahlua, Milk

Sex on the beach

18,00 zt

18,00 zt

WédKka czysta, Likier brzoskwiniowy, Malibu, Sok

pomaranczowy, Sok zurawinowy

Vodka, Peach liqueur, Malibu, Orange juice, Cranberry juice



RESTAURACJA WARSZAWSKA

Aperitif, digestif

Aperol 40ml
Becherovka 40ml
Ricard 40ml
Campari Bitter 40ml
Jagermeister 40ml
O/
Rum, gin
Havana Club 3 YO 40ml
Havana Club 7 YO 40ml
Cachaga 40ml
Bombay Gin 40ml
Beefeater 40ml
Seagram’s Gin 40ml
/"
Whisky, whiskey,
burbon
Ballantine’s Finest 40ml
Ballantine’s 12 YO 40ml
Chivas Regal 12 YO 40ml
Chivas Regal 18 YO 40ml
Teacher’s 40ml
Johnnie Walker Red 40ml
Johnnie Walker Black 40ml
Johnnie Walker Gold 40ml
The Macallan Amber Single Malt 40ml
Glenfiddisch 40ml
Canadian Special Old 40ml
Jameson 40ml
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey 40ml
Gentleman Jack Rare Tennessee Whiskey 40ml
Jack Daniel’s Single Barrel 40ml
Woodford Reserve Bourbon Whiskey 40ml
Jim Beam 40ml

8,00 zt
8,00 zt
10,00 zt
9,00 zt
9,00 zt

10,00 zt
11,00zt

9,00 zt
14,00 zt
12,00 zt
10,00 zt

12,00 zt
16,00 zt
18,00 zt
31,00zt
10,00 zt
10,00 zt
18,00 zt
20,00 zt
34,00zt
22,00 zt
10,00 zt
12,00 zt
14,00 zt
17,00 zt
25,00zt
25,00 zt
12,00 zt

HOTEL CENTRUM SOSNOWIEC

Tequila

Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Herradura Anejo

Brandy, cognac,
armagnac

Metaxa sk skkkok
Metaxa ****
Stock 84
Grappa
Calvados

Hennessy X0
Hennessy VS
Martell VS

Damblat V.S.0.P

Wodka
Vodka

Belvedere
Chopin Potato
Amundsen
Ostoya Vodka
Finlandia Vodka
Wyborowa

Gorzka Zoladkowa
Zubréwka

Soplica smakowa
Saska smakowa
Sliwowica

Wermuty/ Vermouth

Martini

Bianco / Rosso / Extra Dry

40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml

40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

100ml

12,00 zt
12,00 zt
20,00 zt

18,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
17,00zt

90,00 zt
18,00 zt
18,00 zt

28,00zt

18,00 zt
17,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
9,00 zt
8,00 zt

7,00 zt
7,00 zt
7,00 zt
7,00 zt
10,00 zt

12,00 zt



Burgery

Burger Warszawa 29,00 zt

100% wotowiny, salaty, kozi ser, konfitura z czerwonej cebuli
Warsaw Burger: 100% beef, salads, goat cheese, red onion jam

Burger Londyn 29,00 zt
100% wotowiny, salaty, cebula, pomidor, jajo sadzone,

bekon, szczypiorek
London Burger: 100% beef;, salads, onion, tomatoes, fried egg, bacon, chives

Burger Rzym 27,00 zt

100% wotlowiny, salata, mozzarella, suszone pomidory, rukola
Rome Burger: 100% beef, rocket, mozzarella, dried tomatoes, rucola

Podane z extra chrupkimi frytkami, ogérkami kiszonymi

oraz sosem z dodatkiem whiskey
Served with extra crispy fries, pickled cucumber and whiskey sauce

Chapsy

Paluszki, orzeszki 8,00 zt
Breadsticks, peanuts

Extra chrupkie frytki podane z trzema 11,00 zt
sosami

Extra crispy fries served with three sauces

180g

Zlociste grzanki z mastem czosnkowym 11,00 zt
Toasts with garlic butter

120g

Deska seréw z winogronem i orzechami 25,00 zt
Selected cheese with grapes and nuts

200g

Deska wedlin i miesiw z hotelowej wedzarni 25,00 zt
Cold cooked meats, roasted meats from hotel’s smoking chamber

200g

Deska przekasek Warszawskich z trzema sosami: 24,00 zt
Panierowana mozzarella, krazki cebulowe, frytki z batatow,

pikantne kulki serowe

Board of Warsaw snacks with three sauces:

Breaded mozzarella, onion rings, fries from sweet potatoes, spicy cheese balls

200g

Posilki wydawane s3 do22.00
Menu served untill 10:00 p.m.



